187
12 V
13.8 V
10.2 V
0.7
0.6
0.5
0.4

・ 質量 ……………………… 330 g
■ 仕様
下記の型番は，パルスセンサ付，リブ付 です。リブなしの場合，型番の末尾に1が追加になります。
使用電圧範囲 使用電圧範囲 使用電圧範囲
■ 風量・静圧特性例
9G1212G101  パルスセンサ付  9G1212E101  パルスセンサ付  9G1212H101  パルスセンサ付
188
48 V
55.2 V
40.8 V
0.25
0.20
0.15
0.10
0.05
0
70
60
50
40
30
20
10
0
(Pa)(inch H2O)
1 2 3
静
圧
0 20 40 60 80 100 (CFM)
(m3/min)
風量
0.35
0.30
0.25
0.20
0.15
0.10
0.05
0
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
(Pa)(inch H2O)
1 2 3 4
静
圧
0 20 40 60 80 100 120 140 (CFM)
(m3/min)
48 V
55.2 V
40.8 V
風量
0.35